

1 OPŠTINA SENTA

KARTICA POZICIJA PLANA  
01.01.2020 – 31.12.2020

Pozicija plana 164/ 0  
 Razdeo  
 24 KUGLASKI KLUB  
 481911 Dotacije sportskim omladinskim organizacijama

Valuta RSD  
 Plan:  
 24300000.00

Nalog	Broj dokumenta	Datum plaćanja	Datum stavke	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
019	3477/2019	23.01.2020	23.01.2020	ELGAS NOV.	61,463.62	0.00	61,463.62
019	148/2020	23.01.2020	23.01.2020	EPS NOV.	22,658.37	0.00	84,121.99
019	149/2020	23.01.2020	23.01.2020	KOTIZACIJA	8,000.00	0.00	92,121.99
019	149/2020	23.01.2020	23.01.2020	KOTIZACIJA	8,000.00	0.00	100,121.99
019	150/2020	23.01.2020	23.01.2020	OSIGURANJE JAN	1,260.00	0.00	101,381.99
019	3180/2019	23.01.2020	23.01.2020	ELGAS OKT	5,806.59	0.00	107,188.58
026	165/2020	30.01.2020	30.01.2020	ELGAS DEC.	108,612.83	0.00	215,801.41
026	229/2020	30.01.2020	30.01.2020	EPS DEC.	29,358.13	0.00	245,159.54
052	48/2020	25.02.2020	25.02.2020	EPS	28,984.52	0.00	274,144.06
052	487/2020	25.02.2020	25.02.2020	OSIGURANJE ZA FEB 2020	1,260.00	0.00	275,404.06
052	488/2020	25.02.2020	25.02.2020	GREJANJE ZA JANUAR	95,331.47	0.00	370,735.53
064	601/2020	10.03.2020	10.03.2020	PROVIZIJA	100.00	0.00	370,835.53
064	601/2020	10.03.2020	10.03.2020	OPREMA	18,063.36	0.00	388,898.89
064	647/2020	10.03.2020	10.03.2020	OSIGURANJE	1,260.00	0.00	390,158.89
064	647/2020	10.03.2020	10.03.2020	LEKARSKI	10,000.00	0.00	400,158.89
110	983/2020	30.04.2020	30.04.2020	ZAKUP MART	1,260.00	0.00	401,418.89
129	984/2020	21.05.2020	21.05.2020	ELGAS MART	27,109.09	0.00	428,527.98
129	986/2020	21.05.2020	21.05.2020	EPS FEBR.	20,626.85	0.00	449,154.83
129	986/2020	21.05.2020	21.05.2020	EPS MART	20,633.45	0.00	469,788.28
129	984/2020	21.05.2020	21.05.2020	ELGAS FEBR.	62,963.07	0.00	532,751.35
129	1082/2020	21.05.2020	21.05.2020	ELGAS APRIL	6,357.43	0.00	539,108.78
129	1056/2020	21.05.2020	21.05.2020	OSIGURANJE	1,260.00	0.00	540,368.78
129	1083/2020	21.05.2020	21.05.2020	PROVIZIJA	100.00	0.00	540,468.78
143	1222/2020	04.06.2020	04.06.2020	OPREMA	29,401.28	0.00	569,870.06
172	1465/2020	07.07.2020	07.07.2020	ELGAS MAJ	6,291.28	0.00	576,161.34
172	1465/2020	07.07.2020	07.07.2020	EPS APRIL	14,651.31	0.00	590,812.65
172	1452/2020	07.07.2020	07.07.2020	OSIGURANJE	1,260.00	0.00	592,072.65
174	1489/2020	09.07.2020	09.07.2020	PROVIZIJA	100.00	0.00	592,172.65
174	1548/2020	09.07.2020	09.07.2020	EPS MAJ	8,773.76	0.00	600,946.41
180	1589/2020	16.07.2020	16.07.2020	ELGAS JUN	5,819.94	0.00	606,766.35
185	1590/2020	21.07.2020	21.07.2020	OSIGURANJE	1,260.00	0.00	608,026.35
191	1668/2020	28.07.2020	28.07.2020	EPS JUN	17,306.59	0.00	625,332.94
205	1812/2020	11.08.2020	11.08.2020	PROVIZIJA	200.00	0.00	625,532.94
214	1853/2020	20.08.2020	20.08.2020	elgas juli	5,763.99	0.00	631,296.93
214	1852/2020	20.08.2020	20.08.2020	osiguranje	1,575.00	0.00	632,871.93
259	2117/2020	08.10.2020	08.10.2020	ELGAS AVGUST	5,805.43	0.00	638,677.36
259	2201/2020	08.10.2020	08.10.2020	EPS AVG.	11,850.61	0.00	650,527.97
259	1919/2020	08.10.2020	08.10.2020	EPS JUL	9,807.53	0.00	660,335.50
259	2366/2020	08.10.2020	08.10.2020	ELGAS SEPT.	5,818.20	0.00	666,153.70
277	2509/2020	27.10.2020	27.10.2020	EPS SEPT.	14,921.20	0.00	681,074.90
300	2843/2020	19.11.2020	19.11.2020	EPS OKT.	17,271.87	0.00	698,346.77
312	2811/2020	01.12.2020	01.12.2020	ELGAS OKT.	31,747.52	0.00	730,094.29
330	3204/2020	22.12.2020	22.12.2020	EPS NOV.	15,074.11	0.00	745,168.40

337	3205/2020	29.12.2020	29.12.2020	ELGAS-DEO RACUNA	50,000.00	0.00	795,168.40
<b>Ostatak:</b>		23,504,831.60		<b>Ukupno:</b>	795,168.40	0.00	795,168.40